minata et concordata fuerint, cum omni securitate debita et honesta, in hoc casu et hac vice, nomine nostro, firmiter et inviolabiliter observanda, vallandum, et firmandum, consimilemque securitatem, pro nobis et nomine nostro, petendum, stipulandum et recipiendum, jurandumque in animam nostram quod nos tractata, conventa, concordata, promissa, reformata, finita et terminata, in hac parte, rata habebimus et grata pariter et accepta, nec aliquid procurabimus vel faciemus per quod tractata, conventa, concordata, promissa, reformata, finita, terminata et concessa hujusmodi effectu debito frustrari poterunt seu quomodolibet impediri, ac juramentum consimile ab eodem magistro aut deputatis, commissariis et procuratoribus suis petendum, exigendum et recipiendum, privilegia insuper et indulcta regia, tam per nos, quam progenitores nostros, cumunitati societatis mercatorum Hanse, sub quacumque verborum forma concessa, ac dubia, ambigua et obscura quæcumque, in presenti tractatu quovismodo emergentia, quotiens opus fuerit, interpretandum et declarandum, cæteraque omnia et singula faciendum, excercendum et expediendum, quæ in præmissis et circa ea, seu eorum aliquod, necessaria fuerint vel quomodolibet oportuna, ac quæ qualitas et natura hujusmodi negotii exigunt et requirunt, et quæ nosmet facere possemus si personaliter interessemus, etiam si talia forent, quæ mandatum exigerent quantumcumque speciale, nostros veros, legitimos et indubitatos ambassiatores, procuratores, negotiorum gestores, commissarios, deputatos et nuncios speciales, facimus, creamus, ordinamus, deputamus et constituimus per presentes, promittentes nos ratum, gratum et firmum perpetuo habituros, totum et quicquid per vos, in forma præscripta, actum, gestum, procuratum, conventum, concordatum, promissum seu finitum fuerit in præmissis. In cujus, etc. Datum in palatio regis Westmonasterensi, sub magni sigilli regis testimonio, vicesimo secundo die mensis Julii, anno Domini millesimo quadringentesimo septimo, regni vero regis octavo.

Per ipsum regem et consilium.

864.

1407 d. 1 Aug.

Vadstena.

Ingeborg Gregersdotter stadfæster sin broder Magnus Gregerssons gafva af jord i »Rabæk» till klostret i Vadstena.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Thæt scal allom witerlichet wara, swa eptercomandom som them nw ærw, thet jach Ingeborg Greghersdotter kænnes medher thæssø mino opno brefue hafua stadfæst the jord oc gafuor, som min kære brodhor Magnus Greghersson gaf til warefrv closter i Wazstenum, swasom ær en fiærdhung i Rabæk i stora gardhe-nom oc ther vnder en landbo gard, hwilka jord han rættelica ærft hafdhe epter sina husfrv, Gudh theras siel hafui, thy tileghnar iac nw for:no clostre i Waz-stenum thæssa fornempda jord oc godz medher husom oc akrom oc allom tillaghom, som ther nw oc aff aller tillighat hafua, til ewerdhelica ægho. Til mere visso oc stadfæstilse hænger iach mit incigle fore thetta breff oc bedhis iac mins